
Ze všech škrtnutých cen platíte polovinu !!!
Příprava tisku (přijetí zakázky) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .200,- Kč
Změna média (množství se sčítá) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .100,- Kč

Kovová oka k zavěšení baneru (cena za ks) .  .  .  .  .  . 8,- Kč
Ořez na čistý formát (cena za m)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7,- Kč
Vyztužení okraje banneru (cena za m)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20,- Kč

VELKOPLOŠNÝ TISK AKCE –50 % 
velkoplošný tisk HQ, venkovní použití, šíře role 134 cm 

materiál / celková plocha m2 1 3 10 30

banner 440 g /m2

550 499 450 399samolepící fólie (ext . 2 roky)

plakátovací papír HQ 140 g

fotopapír 200 g, sam . fólie 4 roky 580 529 470 409

Roll-up (HQ rovinný film) 820 760 685 550

BANNERY, PLAKÁTY, SAMOLEPKY
AKCE -50 %

jen 199,- Kč/m
2  

od 30 m
2

275,-
250,-

225,- 199,-

Roll-up

PLAKÁTY VENKOVNÍ  
venkovní použití, voděodolný plakátovací papír 140 g / m2, AKČNÍ CENY !!! 

materiál / počet kusů 1 3 5 10 20 50

A0 (841 x 1189 mm) 388 322 283 249 244 206

A1 (594 x 841 mm) 248 180 167 145 128 124

A2 (420 x 594 mm) 245 109 96 86 75 65

A3* (297 x 420 mm) 242 84 59 49 45 38

A4* (210 x 297 mm) 240 82 51 31 26 21

Stojan “A” clip rám A1 1290 1190 1160

Stojan “A” jednostranný 1090 999 960

Ce n y  b e z  D P H  j s o u  o r i e n t a č n í ,  r á d i  v á m  p ř i p r a v í m e  n a b í d k u  k o n k ré t n í  z a k á z k y.

Ceny plakátů zahrnují přípravu, ořez a SLEVU 50 %!

*) Pro menší formáty a vyšší počty může být výhodnější 
digitální nebo klasický ofset . Žádejte kalkulaci . V nabídce 
je široký výběr fotopapírů, malířská plátna, materiály s 
kovovým, strukturovaným a textilním povrchem .  

MONIKA Promotion, s .r .o .

Jalodvorská 22, 14200 Praha 4, Czech Republic
tel ./fax: +420-241445540

www .monika .cz, www .promogift .cz, 
www .diana .cz, www .pens .cz, www .pandy .cz

e-mail: info@monika.cz

Z050 – Roll-up banner stand  
80 x 200 cm 

Rolovací stojan na banner,  moderní konstrukce  
a design, dobrá pevnost i kvalita . Roletový systém  

je vhodný při častém používání se stejnou grafikou .

699,- Kč / 1 ks 
670,- Kč od 10 ks 
650,- Kč od 30 ks

Z060 – X-stand banner 80 x 200 cm

Skládací stojan na banner, pružná konstrukce, výhodná 
cena, jednoduchá výměna grafiky . 

370,- Kč / 1 ks 
350,- Kč od 10 ks 
310,- Kč od 30 ks

Z061 – X-stand banner  
100 x 200 cm

390,- Kč / 1 ks 
370,- Kč od 10 ks 
330,- Kč od 30 ks

Z051 – Roll-up banner  
stand 100 x 200 cm 

849,- Kč / 1 ks 
819,- Kč od 10 ks 
790,- Kč od 30 ks

ROLL-UP, X-STAND, L-STAND 
kvalitní stojany včetně grafiky a transportní tašky, AKČNÍ CENY !!! 

materiál / počet kusů 1 3 5 10 20 30

X-stand 80 x 200 cm Z060 945 837 824 755 697 655

X-stand 100x200 cm Z061 1075 958 896 866 795 753

Roll-up 80 x 200 cm Z050 1490 1373 1359 1264 1151 1129

Roll-up 100 x 200 cm Z051 1795 1675 1592 1552 1412 1379

Náhradní grafika 80x200 cm 575 467 454 405 347 345

Grafika Roll-up 80 (HQ film) 790 674 660 594 481 479

Náhradní grafika 100x200 cm 685 568 506 496 425 423

Grafika Roll-up 100 (HQ film) 946 826 743 733 593 589

Ceny jsou kompletní včetně tisku a příprav !

HQ film doporučovaný pro Roll-up je sice dražší, 
ale proti banneru se vyznačuje lepší rovinností, 
minimální tvarovou pamětí a nižší hmotnost 
přispívá k lepší stabilitě . To znamená, že se 
po krajích neohýbá a po rozvinutí nezůstávají 
zprohýbané pruhy . 

X-stand banner
Roll-up stand

od

310,-  

od

650,-  



MALONÁKLADOVÝ TISK
Moderní, cenově příznivý digitální tisk nahrazuje klasický ofset při menších nákladech . Odpadají drahé 
náklady na litografie a seřízení tisku . Díky digitální technologii lze tisknout náklady od jednoho do stovek 
kusů levněji než ofsetem a navíc prakticky na počkání . Objednáváte menší množství, která aktuálně 
potřebujete, v okamžiku, kdy je potřebujete . Katalogy, nabídky lze častěji aktualizovat, mohou být 
personalizované . Snižuje se riziko, že se část velkého nákladu nepoužije a vyhodí .  

Kombinací tiskárny, grafického studia, vydavatelství a knihárny můžeme zákazníkovi nabídnout kompletní, 
efektivní a cenově výhodné řešení tiskových úloh . 

Větší objemy pro ofset a další služby kalkulujeme na požádání .

Barevný digitální TISK - A4, křída 115 g  
letáky, plakáty, kalendáře, brožury . . . počet stran se sčítá za celý náklad .

strany A4 (210 x 297mm) 1 25 50 100 250 500 1000

A4 CMYK 4/0 5,50 5,00 4,60 3,80 3,30 3,15 2,85

oboustranné A4 CMYK 4/4 10,80 9,20 7,50 7,20 6,00 5,50 5,35

Černobílý digitální TISK - A4, ofset 80 g  
ceníky, návody, skripta, zpravodaje, sešity, bloky . . . počet stran se sčítá za celý náklad .

strany A4 (210 x 297mm) 1 25 50 100 250 500 1000

A4 černě 1/0 1,70 1,60 1,50 1,15 0,98 0,82 0,75

oboustranné A4 černě 1/1 3,30 2,90 2,20 1,90 1,50 1,35 1,33

VIZITKY - křída 300 g  
standardní navštívenky 9 x 5 cm, lesk, mat, počty různých mutací se sčítají, MIN . 100 ks

barevnost / počet 100 250 300 400 500 1000 2000

černobílé jednostranné 1/0 1,60 1,30 1,20 1,10 1,00 0,90 0,80

oboustranné 1/1 2,40 2,00 1,90 1,75 1,60 1,40 1,10

barevné CMYK 4/0 2,20 1,90 1,70 1,60 1,50 1,20 0,90

barevné oboustranné 4/4 3,20 2,80 2,60 2,40 2,20 1,70 1,30

jiný papír - příplatek za  arch A3+ (ne A4)

křída lesk / saténový mat 135g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 0,30 Kč
křída lesk / saténový mat 150g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 0,60 Kč
křída lesk / saténový mat 200g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 0,90 Kč
křída lesk / saténový mat 250g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 1,30 Kč
křída lesk / saténový mat 300g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 2,00 Kč
Speciální papíry, kartony,  
samolepky, obálky,    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kalkulace 
Vazba V1, V2, V8, dokončování  .  .  .  .  .  .  .  .  . kalkulace
příprava tisku (přijetí zakázky) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40,- Kč

příprava tisku (přijetí zakázky) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40,- Kč
sazba (obvyklý design: jméno, text, logo) 100,- Kč
mutace téhož návrhu (další jména) .  .  .  .  .  .  .  40,- Kč
kulacení rohů (radius 6 mm, 3,5 mm)  .  .  .  . +0,60 Kč
dvojitá vizitka rozkládací  
(dvojitá cena při dvojnásobném množství)
Speciální kartony, laminace, služby .  .  .  .  . kalkulace 

SAMOLEPKY s výsekem  
fólie průhledná, bílá, lesk, mat, stříbrná, zlatá kovová,  tisk CMYK, tvarový výsek

provedení / počet 1 25 50 100 250 500 1000

5 cm2 6,80 6,40 3,50 2,40 1,80 1,19 0,99

10 cm2 7,50 6,80 3,90 2,90 2,30 1,90 1,65

25 cm2 7,70 7,20 4,90 4,40 3,90 3,40 2,80

50 cm2 8,40 7,70 7,40 7,00 6,70 5,40 4,98

100 cm2 14,00 12,80 12,40 11,20 9,80 9,50 6,90

200 cm2 25,00 23,00 21,00 17,90 13,90 11,80 9,90

300 cm2 33,00 30,00 28,00 25,00 18,90 16,50 14,30

Příprava tisku a tvaru ořezu (přijetí zakázky)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 Kč
3D plastické etikety zalité čirou pryskyřicí .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kalkulace

Z001 – Stojan „A“ CLIP rám, jednostranný, A1

59,4 x 84,1 cm

1.090,- Kč / 1 ks 
999,- Kč od 10 ks 
960,- Kč od 20 ks 

Z002 – Stojan „A“ CLIP rám,  
oboustranný, A1

59,4 x 84,1 cm

1.290,- Kč / 1 ks 
1.190,- Kč od 10 ks 
1.160,- Kč od 20 ks 

Stojan „A“ 

clip rám
od

960,-  



STOLNÍ KALENDÁŘE 
zakázkové provedení, papír ofset 80 g, obálka křída 135g, kovová spirála

provedení / počet 1 25 50 100 200 300

MAXI 14 denní 31x13,5 cm 57,00 55,00 53,00 51,00 49,00 47,00

MINI 22x10cm bez obrázků 46,00 45,00 43,00 41,00 39,00 37,00

MINI obrázkový 57,00 55,00 54,00 52,00 49,00 46,00

STANDARD 22x14 cm bez 63,00 61,00 60,00 58,00 56,00 54,00

STANDARD obrázkový 69,00 67,00 66,00 63,00 61,00 59,00

MAXI týdenní bez obrázků 75,00 73,00 72,00 70,00 68,00 66,00

MAXI obrázkový 84,00 82,00 80,00 78,00 76,00 74,00

HRACÍ KARTY, PEXESO 
 zakázkové provedení avers i revers (líc i rub), tisk 4/4 barvy, křída 300 g

provedení / počet 1 25 50 100 200 300

Pexeso, 36 karet, 5x5 cm 24,00 22,00 17,80 14,90 13,70 12,90

Prší, Kvarteta, 32 listů 45,00 43,00 36,00 30,00 27,00 23,00

Karty 52 listů 65,00 60,00 50,00 43,00 39,00 33,00

Canasta 108 listů 130,00 100,00 86,00 78,00 66,00 65,00

Mariáš, 32 listů, 62x104mm 58,00 56,00 46,00 39,00 36,00 32,00

příprava tisku (přijetí zakázky) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40,- Kč
vložení dodaných obrázků do šablony .  .  .  .  .  .  .  .400,- Kč
grafické návrhy, sazba, zlom (nad rámec)  .  . 350,- Kč/h

Ostatní výrobky vám zkalkulujeme na požádání .

příprava tisku (přijetí zakázky) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40,- Kč
vložení dodaných obrázků do šablony .  .  .  .  .  .  .  .400,- Kč
grafické návrhy, sazba, zlom (nad rámec)  .  . 350,- Kč/h 

TWIN WIRE - Dvojitá kovová spirála  
Vazba kalendářů, bloků, diářů, dodaných tisků; služba pro tiskárny a grafická studia . 

materiál / počet kusů 1 100 250 500 1000 3000 5000

A7 krátká (8 cm) 50 listů 9,50 7,50 7,00 6,50 5,70 5,10 4,60

A7 dlouhá (11 cm), 50 listů 9,80 7,80 7,20 6,70 5,90 5,30 4,70

A6 (15 cm) 50 listů 9,20 8,20 7,60 7,10 6,30 5,60 5,00

100 listů 13,70 11,60 10,90 10,40 9,30 8,60 8,00

A5 (22 cm), 50 listů 11,30 9,20 8,50 7,95 7,15 6,60 6,00

100 listů 14,70 13,60 12,90 12,20 11,10 10,20 9,40

A4 (32 cm) 50 listů 12,90 10,50 9,70 9,00 8,30 7,70 7,20

100 listů 18,70 16,00 15,20 14,40 13,40 12,50 11,90

A3+ (48 cm) 50 listů 15,80 11,70 10,90 10,00 9,30 8,60 8,00

Vazba na průmyslových strojích Renz, max . nedělená délka 50 cm

ZAKÁZKOVĚ JEN NĚKOLIK KUSŮ 
KALENDÁŘE, DIÁŘE, BLOKY, FOTOKNIHY, KARTY, POZVÁNKY, NOVOROČENKY



VYŠÍVÁNÍ                    
trika, čepice, osušky, nášivky, (ceny za 1000 stehů, počet barev nemění cenu)

počet kusů trika, nášivky čepice monogramy

méně než 20 ks    9,00  Kč/ks 11,00  Kč/ks 7,00  Kč/ks

od 20 ks    7,00  Kč/ks 9,00  Kč/ks 6,00  Kč/ks

od 100 ks    6,00  Kč/ks 7,50  Kč/ks 4,50  Kč/ks

od 300 ks    5,00  Kč/ks 6,00  Kč/ks 4,00  Kč/ks

od 500 ks    4,00  Kč/ks 5,00  Kč/ks 3,80  Kč/ks

od 1000 ks    3,50  Kč/ks 4,00  Kč/ks 3,50  Kč/ks

Příprava výroby, návrh umístění  400,-  Kč 
Program (poprvé), obvykle cca 1000,- Kč ( 300 ,- Kč / tisíc stehů)
Malé výšivky – MIN . cena jako 2000 stehů
Velké výšivky nad 8 000 stehů   SLEVA 5 %
nad 12 000 stehů  SLEVA 10 %
nad 20 000 stehů  SLEVA 15 %

Opracování nášivky (vystřihování), 1–3 Kč / ks 1,- Kč/dm    
Emblémový filc, satén (podklad pro nášivky)  3,- Kč/dm2   
Puffy, pěnová fólie pro 3D efekt  7,- Kč/dm2   
Fancy, zlatá, stříbrná tkanina s metalic . nití 8,- Kč/dm2   
Flock, sametový materiál pro erby, čísla 6,- Kč/dm2   
Reflex, stříbrná odrazková certifikát tkanina 25,- Kč/dm2   
Step, tkanina se strukturou vyšité plochy 15,- Kč/dm2   
Vodou rozpoustná fólie (na vyšívání froté)  1,- Kč/dm2   
Metalická niť (štříbrná,zlatá, efektová) 1,- Kč/tis . stehů
Fluorescentní niť (ve tmě svítí) 10,- Kč/tis . stehů
Balení trik jednotlivě do sáčku  +2,50 Kč/ks
Sáček na textil s lepícím uzávěrem  +2,00 Kč/ks

T1 TAMPONOVÝ TISK – Tužky                                
propisky, žetony drobné plastové předměty, (tisk do formátu 6x6 cm)

počet kusů jedna barva dvě barvy další barva

méně než 100 ks    paušál 290,- Kč paušál 460,- Kč paušál 170,- Kč

od 100 ks    2,90  Kč/ks 4,60  Kč/ks 1,70  Kč/ks

od 250 ks    2,50  Kč/ks 4,00  Kč/ks 1,50  Kč/ks

od 500 ks    2,20  Kč/ks 3,50  Kč/ks 1,30  Kč/ks

od 1000 ks    1,90  Kč/ks 3,10  Kč/ks 1,10  Kč/ks

od 2500 ks    1,60  Kč/ks 2,70  Kč/ks 1,00  Kč/ks

od 5000 ks    1,40  Kč/ks 2,40  Kč/ks 0,90  Kč/ks

od 10000 ks    1,20  Kč/ks 2,10  Kč/ks 0,80  Kč/ks

od 20000 ks    1,00  Kč/ks 1,80  Kč/ks 0,70  Kč/ks

T2 TAMPONOVÝ TISK - Kalkulačky 
větší plastové předměty, baterky, budíky, pouzdra na psací potřeby

počet kusů jedna barva dvě barvy další barva

méně než 100 ks    paušál 390,- Kč paušál 580,- Kč paušál 180,- Kč

od 100 ks    3,90  Kč/ks 5,80  Kč/ks 1,80  Kč/ks

od 250 ks    3,60  Kč/ks 5,30  Kč/ks 1,60  Kč/ks

od 500 ks    3,30  Kč/ks 4,70  Kč/ks 1,40  Kč/ks

od 1000 ks    2,90  Kč/ks 4,20  Kč/ks 1,20  Kč/ks

od 2500 ks    2,60  Kč/ks 3,80  Kč/ks 1,10  Kč/ks

od 5000 ks    2,50  Kč/ks 3,60  Kč/ks 1,00  Kč/ks

od 10000 ks    2,20  Kč/ks 3,00  Kč/ks 0,80  Kč/ks

od 20000 ks    1,90  Kč/ks 2,70  Kč/ks 0,70  Kč/ks

T3 TAMPONOVÝ TISK - Kov, sklo 
 tisk dvousložkovou barvou, kovová pera, termosky, flash disky,  

sklo, keramika

počet kusů jedna barva dvě barvy další barva

méně než 100 ks    paušál 520,- Kč paušál 890,- Kč paušál 350,- Kč

od 100 ks    5,20  Kč/ks 8,90  Kč/ks 3,50  Kč/ks

od 250 ks    4,80  Kč/ks 8,10  Kč/ks 3,20  Kč/ks

od 500 ks    4,30  Kč/ks 7,30  Kč/ks 2,80  Kč/ks

od 1000 ks    3,80  Kč/ks 6,40  Kč/ks 2,40  Kč/ks

od 2500 ks    3,40  Kč/ks 5,60  Kč/ks 2,10  Kč/ks

od 5000 ks    3,20  Kč/ks 5,20  Kč/ks 1,90  Kč/ks

od 10000 ks    2,90  Kč/ks 4,70  Kč/ks 1,70  Kč/ks

od 20000 ks    2,80  Kč/ks 4,40  Kč/ks 1,50  Kč/ks

TAMPONOVÝ TISK
Příprava výroby, návrh umístění, klišé  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300,-  Kč/barva
Film (nečitelný pozitiv) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50,-  Kč/barva
Změna barvy/předmětu, při stejné předloze .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100,-  Kč/změna
Tisk matelickou barvou, příplatek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  +0,40  Kč/barva
Tmavé a někdy průhledné podklady (dvojtisk)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  + 20 % ceny

Rozbalování jednotlivě balených předmětů:
zapalovače, dražší balené tužky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . +0,30  Kč/ks
kalkulačky, budíčky, baterky (v krabičkách)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . +1,00  Kč/ks


